
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
 

«ПОСЕЛОК ГОРОДИЩИ» 
 

Петушинского района Владимирской области 
 
От  21.07.2015                          пос. Городищи                                             №159 
 
О согласовании крупных сделок, заключаемых 
МУП «Инфраструктура и сервис» по 
результатам открытых аукционов в 
электронной форме 
 
 

На основании Гражданского Кодекса Российской Федерации, Федеральных 
законов от 21.07.2005 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», от 
14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных 
предприятиях», Устава муниципального образования «Поселок Городищи» 

п о с т а н о в л я ю: 
 
1. Согласовать МУП «Инфраструктура и сервис» совершение крупных 

сделок, заключаемых на основании результатов открытых аукционов в 
электронной форме, с максимальной суммой  одной сделки не превышающую 
10 000 000 (Десять миллионов) рублей 00 коп. 

2. МУП «Инфраструктура и сервис» представлять в администрацию 
поселка Городищи информацию о контрактах, заключаемых по результатам 
открытых аукционов в электронной форме, в течение 10 дней с момента их 
заключения. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 
 
 
Глава поселка Городищи                                                                      А.В. Казак 

 
 
 
 
 
 

 


